Norma para establecer la estructura del Calendario de Ingresos base mensual

Goblerne Municipal de

Durango

DURANGO/DURANGO CALENDARIO INGRESOS DEL EJERCICIO FISCAL 20183

ANUAL

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JuLio

AGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

Total

74,881,096.71

3,443,686.71

5,424,354.33

6,107,545.26

9,153,475.51

3,833,374.18

6,283,731.18

4,121,720.04

9,910,731.18

3,830,874.18

5,140,874.18

3,832,874.18

13,797,855.76

Impuestos

Impuestos sobre los ingresos

Impuestos sobre el patrimonio

Impuestos sobre la produccion,

el consumo vy las transacciones

Impuestos al comercio exterior

Impuestos sobre Néminas y Asimilables

Impuestos ecoldgicos

Accesorios

Otros Impuestos

Impuestos no comprondidos en

causadas en ejercicios fiscales al

las fracciones de la Ley de Ingresos

nteriores pendientes de liquidacion o pago

Cuotas y Aportaciones de seguridad social

Aportaciones para Fondos de Vi

vienda

Cuotas para el Seguro Social

Cuotas de Ahorro para el Retiro

Otras Cuotas y Aportaciones para la Seguridad Social

Accesorios

Contribuciones de mejoras

Contribucién de mejoras por obras publicas

Contribuciones de Mejoras no comprondidos en Ias fracciones de la Ley de

Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de

liquidacion o pago

Derechos

Derechos por el uso, goce,
aprovechamiento o explotacion
de dominio publico

de bienes

Derechos a los hidrocarburos

Derechos por prestacion de servicios

Otros Derechos

Accesorios

Derechos no comprondidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas

en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacién o pago

Productos

100,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

Productos de tipo corriiente

100,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

Productos de capital

Productos no comprondidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en

ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacién o pago

Aprovechamientos

1,183,530.31

14,387.71

168,469.00

179,945.26

319,752.26

26,945.26

169,802.26

26,795.26

169,802.26

26,945.26

26,945.26

26,945.26

26,795.26

Aprocvechamientos de tipo corriente

1,183,530.31

14,387.71

168,469.00

179,945.26

319,752.26

26,945.26

169,802.26

26,795.26

169,802.26

26,945.26

26,945.26

26,945.26

26,795.26

Aprovechamientos de capital
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Goblerne Municipal de

Durango

DURANGO/DURANGO CALENDARIO INGRESOS DEL EJERCICIO FISCAL 20183

ANUAL ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JuLio AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

Aprovechamientos no comprondidos en las fracciones de la Ley de Ingresos

causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacion o pago

Ingresos por ventas de bienes y servicios 197,566.40 29,299.00 15,600.00 17,600.00 11,100.00 18,100.00 15,600.00 10,600.00 17,600.00 15,600.00 15,600.00 17,600.00 13,267.40
Ingresos por venta de bienes y servicios de organismos descentralizados 197,566.40 29,299.00 15,600.00 17,600.00 11,100.00 18,100.00 15,600.00 10,600.00 17,600.00 15,600.00 15,600.00 17,600.00 13,267.40
Ingresos de operacion de entidades paraestatales empresariales - - - - - - - - - - - - -
Ingresos por ventas de bienes y servicios producidos en establecimientos
del Gobierno Central

Participaciones y Aportaciones - - - - - - - - - - - - -
Participaciones - - - - - - - - - - - - -
Aportaciones - - - - - - - - - - - - -
Convenios - - - - - - - - - - - - -

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 73,400,000.00 3,400,000.00 5,240,285.33 5,900,000.00 8,812,623.25 3,778,328.92 6,088,328.92 4,074,324.78 9,713,328.92 3,778,328.92 5,088,328.92 3,778,328.92 13,747,793.10

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

13,747,793.10

Subsidios y Subvenciones

73,400,000.00

3,400,000.00

5,240,285.33

5,900,000.00

8,812,623.25

3,778,328.92

6,088,328.92

4,074,324.78

9,713,328.92

3,778,328.92

5,088,328.92

3,778,328.92

Ayudas sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, mandatos y analogos

Ingresos derivados de Financiamientos

Endeudamiento interno

Endeudamiento externo
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